органов местного

самоуправления Майского сельсовета

№ 17/1 от 17..09..2019 года

Опубликовано в периодическом печатном издании

 Бюллетень Майского сельсовета от 17.09.2019г. №171

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

                                                         РЕШЕНИЕ

(внеочередной) 68 сессии

От 16.09.2019 года                                    с. Майское                                              № 173/1

О внесении изменений и дополнений в решение  56 сессии Совета депутатов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области пятого созыва от 24.12.2018г. «О бюджете Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

    В соответствии с Законом Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 25.12.2018г. № 332-ОЗ с Уставом Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области. Совета депутатов РЕШИЛ;

 1. Внести в  Решение 56 сессии Совета депутатов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов следующие изменения:

   Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

     «Утвердить основные характеристики бюджета Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (далее-местный бюджет) на 2019 год:

     1. Общий объем доходов местного бюджета в сумме 24097,7 тыс. руб.

     2. Приложение 3 таблица 1:

     3. Общий объем расходов местного бюджета в сумме 25545,8,7 тыс. руб.

     4. Приложение 7 таблица 1. изложить в прилагаемой редакции.

     5. приложение 8 изложить в прилагаемой редакции «Источники финансирования дефицита бюджета» в сумме 1148,1 тыс.руб.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

   3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

 4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной, экономике, аграрным вопросам водным лесным экологическим проблемам.

Глава Майского сельсовета                         Председатель Совета депутатов

Краснозерского района                                Майского сельсовета

 _______ Н.А.Марченко
                                Краснозерского района

                                                       _________  В.В. Ляликов

Учредители: Администрация Майского сельсовета,

  Совета депутатов Майского сельсовета

    Адрес редакционного Совета: 632913, НСО, Краснозёрский район, с. Майское, ул. Комсомольская 19, тел.68-204

Тираж  3 экз.